בשנים הבאות תהפוך החברה לגוף העיקרי שעסק בסיוע לקהילת

התימנים ובשיכונם )פרומקין, 1953; בן אריה, 1979; חוברה, 2012(.

עוד קודם לכן התיישבו כמה משפחות של יהודים תימנים במערות במדרון המערבי
של הר הזיתים, מעל לנחל קדרון. מזיכרונותיו של יוסף בן סעדיה מצ'מוני, מוכתר כפר
השילוח, עולה כי כבר בתרמ"ב או בתחילת תרמ"ג, כלומר בסוף 1882, התגוררו תימנים

במערות:

והקול נשמע ונתפשט בירושלים כי יש יהודים תימנים שוכנים במערות
ע"י השלח עד שהגיע השמועה אל המ' הר' ר' ישראל דוב פרומקין ז"ל
ובקש לחו"ל מכתבים וישלח מטעמים מזה ויעש החבצלת. עתן בעל
עזרה מאילי הכסף לאלה היושבים במערות ולאלה היושבים תחת כפת